PAGE
-2-

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017                                                                                                          № 279
пос. Смидович
О внесении изменений  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, и земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, в пределах своей компетенции», утвержденный постановлением администрации муниципального района                     от  12.04.2016 № 143
          В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ                             «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», администрация  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, и земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, в пределах своей компетенции», утвержденный постановлением администрации муниципального района                     от  12.04.2016 № 143, следующее изменение:
          1.1. В раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1.1.1. В абзаце 5 пункта 2.6.1. подраздела 2.6: слово «ЕГРП» заменить словом «ЕГРН».

1.1.2. В абзаце 3 подраздела 2.7. по всему тексту слова «ЕГРП» заменить словами «ЕГРН».

1.1.3. В абзаце 3 подраздела 2.11. слова «из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «из Единого государственного реестра недвижимости».

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

   4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

          А.П. Тлустенко